

Majonnäs Vegan Ärtonnaise 2,5kg

**Uppgiftslämnare:**

Smakamera Food

Varumärke:

Ärtonnaise

Artikelbenämning:

Majonnäs Vegan Ärtonnaise 2,5kg

Artikelbeskrivning:

Vegansk Majonnäs, Vegan Mayo, Majonnäs

Leverantörens artikelnummer:

562

Förpackningsstorlek:

2,5kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, vatten, majsstärkelse, äppelcidervinäger, citronjuice, salt, ärtprotein, socker, ättika, senapsfrö, konserveringsmedel (202)

DABAS Produktklassificering:

307213856502 / Färsvaror/Kylvaror --
Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Övrig majonnäs/majonnäsprodukter
-- Övrig majonnäs/majonnäsprodukt

Marknadsbudskap:

Det här är en revolutionerande bra växtbaserad mayonnaise! Typ omöjlig att skilja från en traditionell mayonnaise med ägg. Våldigt tjock och krämig. Ärtonnaise är perfekt att blanda alla typer av goda dressingar, krämiga sallader och bredbara spreads med. Mild smaksatt med citron, dijonsenap och äppelcidervinäger gör att dina smaker skiner! Ärtonnaise innehåller inga ägg och är tillgänglig för alla.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2300 kJ
Energi:	550 kcal
Fett:	60 g
- Varav mättat fett:	4,2 g
Kolhydrat:	3,4 g
- Varav sockerarter:	0,9 g
Protein:	0,8 g
Salt (SALTEQ):	1,1 g

Uppgiftslämnare

Namn: Smakamera Food

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7350106020000

Varumärkesägarens namn: Smakamera Food HB

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar):90

Märkning

Allergener

Senap Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Smakamera Food HB

Hemsida: www.smakamera.com

Tillagning

Artikelbenämning:	Majonnäs Vegan Ärtonnais 2,5kg
Artikelbeskrivning:	Vegansk Majonnäs, Vegan Mayo, Majonnäs
Varumärke:	Ärtonnais
Undervarumärke:	Ärtonnais
Förpackningsstorlek:	2,5kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350106025562
Leverantörens artikelnummer:	562
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	GS1 DataMatrix
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">• Marknadens i särklass bästa veganska mayonnaise.
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-24